
　　　　　赤字は長時間ご利用割引価格

スクール ロノ字 島

(4時間以上）

19,800円 17,600円

(8時間以上）

14,300円

(4時間以上）

19,800円 17,600円

(8時間以上）

14,300円

9,900円

(4時間以上）

36,300円 31,900円

(8時間以上）

26,400円

貸会議室　赤坂サンスカイルーム料金表

東京都港区赤坂2-14-32　赤坂2・14プラザビル３階   　　　０３－５５４５－５９２２　　　　

会場利用料金
2023年9月1日現在

室 面積
最大席数 利用料金

/１時間
割引後料金

/１時間
利用時間

２時間以上
１時間単位

３Ｂ室
110㎡
（33坪）

８４席 ４８席
４５席

９席×５島
２時間以上
１時間単位

３Ａ室
105㎡
（32坪）

６９席 ４８席
５４席

９席×６島

２時間以上
１時間単位

３Ｄ室
201㎡
（61坪）

１６２席 ７２席
１０８席

９席×１２島
３時間以上
１時間単位

３Ｃ室
52㎡

（16坪）
３０席 ３０席

２７席
９席×３島

―

※土日祝日・夜間も同一料金です。（割増料金は発生いたしません）

※表示金額は税込金額

※３Ａ室・３Ｂ室・３Ｃ室は２時間以上・１時間単位、３D室は３時間以上・１時間単位でのご利用になります。

※４時間以上ご利用の場合最大１２％、８時間以上の場合最大２８％割引いたします。

※席数は３人掛けの最大席数です。

※机・椅子・ホワイトボード（１台）・演台（１台）の利用料金は会場利用料金に含まれます。

※会場設営費は無料です。


